
ESTONIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY / ЭСТОНСКАЯ ТОРГОВО - ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА 
TOOM-KOOLI 17, 10130 TALLINN / REG NO 80004733 / TEL: +372 604 0060 / KODA@KODA.EE / WWW.KODA.EE / WWW.ENTERPRISE-
EUROPE.EE 
 

 

Justiitsministeerium Teie 07.02.2023 nr 7-1/1011 
info@just.ee  Meie 17.02.2023 nr 4/32 
 
 
 
 
 
Arvamuse esitamine seoses aktsionäride  
hääleõiguse direktiivi eelnõuga 
 
 
Lugupeetud Heddi Lutterus! 
 

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) tänab Justiitsministeeriumi 
võimaluse eest avaldada arvamust seoses Euroopa Komisjoni avaldatud uue 
ühinguõiguse valdkonna direktiivi eelnõuga, mis puudutab mitut häält andvate aktsiatega 
aktsiastruktuure äriühingutes, kes taotlevad oma aktsiate kauplemisele võtmist VKEde 
kasvuturul. Järgnevalt esitame oma seisukohad ja kommentaarid.  

1. Kaubanduskoda ei näe hetkel otsest vajadust luua ühtlustatud lähenemisviisi 
mitme hääleõigusega aktsiastruktuuride suhtes, kuna Kaubanduskoja liikmeks 
olevad ettevõtted ei ole meie poole sellise ettepanekuga pöördunud.  

2. Siiski rõhutame, et Kaubanduskoda ei ole Euroopa Komisjoni plaanitavale 
muudatusele vastu, sest tegemist oleks aktsiaseltside jaoks täiendava võimaluse, 
mitte kohustusega. Muudatus võib suurendada ka  huvi äriühingu börsil 
noteerimise vastu. Praktikas on üks peamisi probleeme, mille tõttu VKE-d 
hoiduvad börsile minemast, hirm kaotada äriühingu noteerimise korral selle üle 
kontroll. Liikmesriikide vahel ühtlustatud mitme hääleõigusega aktsiastruktuuri 
lähenemisviis aitaks aga suurendada ettevõtete võimalust kaasata rahalisi 
vahendeid säilitades samal ajal äriühingus otsustusõiguse. 

3. Kaubanduskoja hinnangul, kui luuakse võimalus mitu häält andvate 
aktsiastruktuuride kasutamiseks, peab majandusaasta aruandes olema üldsusele 
kättesaadav teatav teave. Üldsusele peab olema kättesaadav kindlasti järgmine 
info:  
a. teave kapitali struktuuri kohta, sealhulgas väärtpaberite kohta, mis ei ole 

võetud kauplemisele liikmesriigi VKEde kasvuturul;  
b. teave mis tahes piirangute kohta seoses väärtpaberite võõrandamisega, 

sealhulgas aktsionäridevahelised kokkulepped, mis on äriühingule teada ja 
mille tulemuseks võivad olla väärtpaberite võõrandamise piirangud;  

c. erikontrolliõigusega väärtpaberite omanike andmed ja õiguste kirjeldus; 
d. mis tahes piirangud hääleõigusele, sealhulgas aktsionäridevahelised 

kokkulepped, mis on äriühingule teada ja mille tulemuseks võivad olla 
hääleõiguse piirangud;  
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e. mitu häält andvaid aktsiaid omavate aktsionäride ja asjakohasel juhul selliste 
aktsionäride nimel hääleõigust kasutada võivate füüsilise või juriidilise isiku 
andmed. 

 

 
Lugupidamisega 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Mait Palts 
Peadirektor 
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